
Uchwała Nr 145/23    

Rady Osiedla Skolwin 

z dnia 13.11.2023 r. 

 

 

W sprawie zmiany planu na 2023 RO Skolwin z przeznaczeniem środków na zakupu 

materiałów potrzebnych do przeprowadzenia warsztatów bożonarodzeniowych, 

przeprowadzenia spotkania dla mieszkańców przy choince osiedlowej oraz organizacji wigilii 

dla samotnych. 

 

Na podstawie § 11 ust. 4 m Statutu Osiedla Miejskiego Skolwin (załącznik do 

uchwały Nr XXIX/766/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu 

Osiedla Miejskiego Skolwin ogłoszonej w Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 30 czerwca 

2017 r. poz.2862 wraz ze zmianami z dnia 18 grudnia 2018 r. zwartymi w uchwale  

Nr II/49/18 Rady Miasta Szczecin ogłoszonej w Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  

7 stycznia 2019 r. poz.204) Rada Osiedla Skolwin uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Rada postanawia przenieść kwotę 2000,- PLN z zadania obsługa i funkcjonowanie rad 

osiedli do zadania działalność na rzecz mieszkańców zgodnie z załącznikiem nr 1 - Projekt 

planu na 2023 RO Skolwin. 

  

§ 2 

Realizację uchwały powierza się zarządowi 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Skarbnik RO                                                                      Przewodniczący RO 

 

 

Uzasadnienie: Rada planuje zorganizować warsztaty bożonarodzeniowe, spotkanie przy 

choince oraz współorganizować wigilię dla samotnych. Spotkania cieszą się dużym 

zainteresowaniem i są okazją do integracji mieszkańców osiedla i spotkań 

międzypokoleniowych. 


